TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1] 01.02.2018 0t | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 22.02.2018 0! | Stifte (Korrektur Broschiren) - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 5,25 4.994,75
3| 22.02.2018 Ot | Funkwanduhr - Lidl (Weiden) 2.2.1.1.01.02.999 12,99 4.981,76
4 | 22.02.2018 0! | Wintersporttag der Klasse 3MaA - Kronplatz 2.2.1.2.01.02.005 96,00 4.885,76
5| 22.02.2018 O | Wintersporttag der Klasse 4MaC - Kronplatz 2.2.1.2.01.02.005 48,00 4.837,76
6 | 22.02.2018 O0Of | Zeitungen und Zeitschriften Dezember 2017 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 129,90 4.707,86
7 | 22.02.2018 0I | Doppelklebestreifen (Reparatur Leinwand) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 5,39 4.702,47
8| 22.02.2018 0( | Trauben - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,37 4.689,10
9 | 22.02.2018 0! |Alginin, Wasserstoffperoxid - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 15,50 4.673,60

10 | 22.02.2018 0! | Einlegeblatter fir Broschiiren - Pixie 2.2.1.2.01.02.004 73,20 4.600,40
11 | 22.02.2018 0! |Lampen, Eistee, Mentos, Milch, Joghurt - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 15,43 4.584,97
12 | 22.02.2018 0! | Glocke fiur das Fahrrad - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 3,99 4.580,98
13 | 22.02.2018 0! | Marmelade, Stecknadeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 6,04 4.574,94
14 | 22.02.2018 0! | Olpumpe, Klebematerialien - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 30,41 4.544,53
15| 22.02.2018 01 | Teflonrolle, Maulschlissel, Luftanschliisse - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 21,00 4.523,53
16 | 23.02.2018 0! | Gutschein fir eine Referententétigkeit (Pro Positiv Bozen) - Athesia 2.2.1.1.01.02.009 20,00 4.503,53
17 | 23.02.2018 0! | Eimer - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.999 22,00 4.481,53
18 | 23.02.2018 0! | Schlauch fir den Hydrostatischen Widder - OBI 2.2.1.1.01.02.007 5,24 4.476,29
19 | 23.02.2018 0f | Trauben - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 12,40 4.463,89
20 | 23.02.2018 Ot |2 Elektrikerscheren - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 21,00 4.442,89
21 | 23.02.2018 Ot | Milch, Creme, Luftballone - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 31,60 4.411,29
22 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 34,62 4.376,67
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23 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - MD 2.2.1.1.01.02.007 36,63 4.340,04
24 | 23.02.2018 0! |Hakelnadeln - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 25,32 4.314,72
25| 23.02.2018 0! | Radreparaturset, Spraydosen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 36,92 4.277,80
26 | 23.02.2018 0! | Seife - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 8,91 4.268,89
27 | 23.02.2018 0! | Bremskabel fiir das Fahrrad - Sportler 2.2.1.1.01.02.007 9,85 4.259,04
28 | 23.02.2018 Ot | Cola - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 0,90 4.258,14
29 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,36 4.244,78
30 | 23.02.2018 O0f | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - MD 2.2.1.1.01.02.007 4,36 4.240,42
31 | 23.02.2018 0!I | Zitronen, Orangen, Mandarinen - Bio-logisch 2.2.1.1.01.02.007 14,39 4.226,03
32| 23.02.2018 0! | Schlussel fiur Elektrokasten - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.999 20,00 4.206,03
33| 23.02.2018 0t | Wolle und Nadeln - Supermarket Despar 2.2.1.1.01.02.007 68,40 4.137,63
34 | 23.02.2018 0! | Ausgangsstoffe Naturkosmetik - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 44,90 4.092,73
35| 23.02.2018 Ot | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 1,95 4.090,78
36 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - MD 2.2.1.1.01.02.007 8,84 4.081,94
37 | 23.02.2018 0! | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 20,85 4.061,09
38 | 23.02.2018 0! | Guarkernmehl, Bienenwachs - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 17,00 4.044,09
39 | 23.02.2018 0! | Zitronenduftdl, Orangenduftél, Lavendelduftdl - Apotheke von Zieglaue | 2.2.1.1.01.02.007 35,00 4.009,09
40 | 23.02.2018 0! | Salz, Zitronen, Milch, Hefe - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 8,49 4.000,60
41 | 23.02.2018 Ot | 3 Industrierdder flr den Spanewagen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 177,00 3.823,60
42 | 23.02.2018 Ot | Silikon, Sechskantmuttern, Schnellverschluss, Lufthahn, Kleber - Webl | 2.2.1.1.01.02.007 23,00 3.800,60
43 | 23.02.2018 0!I | Milch, Kase, Brot, Mozzarella, Misli - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 47,16 3.753,44
44 | 23.02.2018 0! | Audiostecker - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 4,00 3.749,44
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45 | 23.02.2018 0! | Milch, Maisstérke - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 1,98 3.747,46
46 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 1,22 3.746,24
47 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel (cuciniamo in italiano) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 1,49 3.744,75
48 | 23.02.2018 0! | Klebstoffe - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 13,58 3.731,17
49 | 23.02.2018 0! | Milch, Joghurt - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 6,64 3.724,53
50 | 23.02.2018 0! | Gluhbirnen, Batterien - OBI 2.2.1.1.01.02.007 68,51 3.656,02
51 | 23.02.2018 0! | Nachschliissel - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 120,00 3.536,02
52 | 23.02.2018 0! |Kette - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 4,43 3.531,59
53| 23.02.2018 0! | Liftkarten Landesmeisterschaft Schi Alpin - Reinswald 2.2.1.2.01.02.005 40,00 3.491,59
54 | 23.02.2018 0! |Lehrausgang der Klasse 4EIA nach Speikboden (Besichtigung der Pum| | 2.2.1.2.01.02.005 210,00 3.281,59
55| 23.02.2018 Ot | Spritzen, Wattestébchen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 60,00 3.221,59
56 | 23.02.2018 0 | Schlissel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 4,00 3.217,59
57 | 23.02.2018 0! | Batterien, Gummiartikel, Werkzeuge - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 37,00 3.180,59
58 | 23.02.2018 0! | Zeitungen und Zeitschriften Janner 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 201,20 2.979,39
59 | 23.02.2018 0! | Milch, Glassex, Eier - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 17,19 2.962,20
60 | 23.02.2018 0! | Papierklebestreifen fiir Mikrobiologie - OBI 2.2.1.1.01.02.007 7,96 2.954,24
61 | 23.02.2018 0! | Kabelbinder - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 14,00 2.940,24
62 | 23.02.2018 0Ot | Alkohol, Milch - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 15,36 2.924,88
63 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel fir den Kochkurs (Lehrerfortbildung) - Maxi C&C 2.2.1.1.01.02.007 364,61 2.560,27
64 | 23.02.2018 0! |Lebensmittel fir den Kochkurs (Lehrerfortbildung) - Maxi C&C 2.2.1.1.01.02.007 123,38 2.436,89
65 | 23.02.2018 0! | Lebensmittel fur den Kochkurs (Lehrerfortbildung) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 53,95 2.382,94
66 | 23.02.2018 0! | Teststreifen - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 16,20 2.366,74
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67 | 23.02.2018 Ot | Lehrausgang der Klassen 3EIA und 3EIB nach Heinfels - Loacker 2.2.1.2.01.02.005 185,00 2.181,74
68 | 23.02.2018 0! | Scharniere fiir Kasten - OBI 2.2.1.1.01.02.007 19,96 2.161,78
69 | 23.02.2018 0Of | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 10,70 2.151,08
70 | 23.02.2018 0! | Ordner fir die Bibliothek - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 17,20 2.133,88
71 | 23.02.2018 0! | Scharniere fiir Kdsten, Magnethalter, Kleber - OBI 2.2.1.1.01.02.007 13,10 2.120,78
72 | 23.02.2018 Ot | Wintersporttag der Klasse 2F - Kronplatz 2.2.1.2.01.02.005 48,00 2.072,78
73| 23.02.2018 0! |Tintenroller und Tintenpatronen - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 63,50 2.009,28
74 | 23.03.2018 Ot |Lebensmittel - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.007 82,00 1.927,28
75| 23.03.2018 0! | Pandoro (Morgenlaudes) - Tinkhauser KG 2.2.1.1.01.02.007 14,94 1.912,34
76 | 23.03.2018 0! | Wintersporttag der Klasse 5MaC - Kronplatz 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.852,34
77 | 23.03.2018 0! | Rickerstattung von Fahrtspesen an die Mitglieder des Landesbeirats d 2.2.1.2.01.02.001 49,16 1.803,18
78 | 23.03.2018 0! | Scharnier, Schrauben - OBI 2.2.1.1.01.02.007 10,25 1.792,93
79 | 23.03.2018 0! | Kartoffeln - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 0,99 1.791,94
80 | 23.03.2018 0! | Trockenhefe - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 11,96 1.779,98
81 | 23.03.2018 0!I | HolzspieBe, Sahne, Milch, Becher, Léffel, Ol, Backpapier, Mehl, Zucker 2.2.1.1.01.02.007 50,32 1.729,66
82 | 23.03.2018 0! | Alublechwannen, Sahne, Batterien - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 55,41 1.674,25
83 | 23.03.2018 0! | Zitronen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 8,34 1.665,91
84 | 23.03.2018 0! | Himbeermarmelade - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 1,79 1.664,12
85 | 23.03.2018 0! | Mineralwasser, Bananen, Rosen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 15,22 1.648,90
86 | 23.03.2018 0! | Mineralwasser, Staubzucker, Erdbeeren - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 20,91 1.627,99
87 | 23.03.2018 0! | Zitronen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 5,56 1.622,43
88 | 23.03.2018 Ot | Dichtungen fiir Wasserstrahlpumpen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 2,58 1.619,85
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89 | 23.03.2018 0! | Kakao - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,65 1.618,20
90 | 23.03.2018 Ot | Milch, Sahne, Becher, Gefriersdcke, Hiihnerbrust - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 14,41 1.603,79
91 | 23.03.2018 0! | Schrauben, Muttern, Diibel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 33,00 1.570,79
92 | 23.03.2018 Ot | Hihnerbrust - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 3,39 1.567,40
93 | 23.03.2018 0! | Millsacke, Gefrierbeutel - Marka 2.2.1.1.01.02.007 4,98 1.562,42
94 | 23.03.2018 Ot | Apfelsaure - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 3,79 1.558,63
95 | 23.03.2018 0! |Klarlack, Pattex - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 18,11 1.540,52
96 | 23.03.2018 0! | Milch, Petersilie, Pudding, Sahne, Marmelade - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 12,19 1.528,33
97 | 23.03.2018 0! | Malerspachtel - Beikircher Griinland 2.2.1.1.01.02.007 5,40 1.522,93
98 | 23.03.2018 0! | Hihnerbrust - Metzgerei Stolzlechner 2.2.1.1.01.02.007 2,30 1.520,63
99 | 23.03.2018 0! |Huhnerbrust - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 3,39 1.517,24

100 | 23.03.2018 0f | Huhnerbrust - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 3,94 1.513,30
101 | 23.03.2018 0! | Hufeisen - Beikircher Grinland 2.2.1.1.01.02.007 17,60 1.495,70
102 | 23.03.2018 0! | Wintersporttag der Klasse 5MaA - Kronplatz 2.2.1.2.01.02.005 132,00 1.363,70
103 | 23.03.2018 0f | Zeitungen und Zeitschriften Februar 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 152,40 1.211,30
104 | 23.03.2018 0f |Hihnerbrust - Metzgerei Stolzlechner 2.2.1.1.01.02.007 1,75 1.209,55
105 | 23.03.2018 0! | Huhnerbrust - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 3,90 1.205,65
106 | 23.03.2018 O |Huhnerbrust - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 3,39 1.202,26
107 | 23.03.2018 0! | Sahne, Bananen, Marmelade - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 6,84 1.195,42
108 | 23.03.2018 0( | Ol fiir den Kompressor - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 23,40 1.172,02
109 | 23.03.2018 0! | Verschraubungen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,00 1.166,02
110 | 23.03.2018 0 | Verschiedene Fischsorten - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 14,56 1.151,46
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111 | 23.03.2018 0! | Spray, Silikon, Steinbohrer - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 17,86 1.133,60
112 | 23.03.2018 0! | Schrauben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 4,47 1.129,13
113 | 23.03.2018 0 | Sterile Wattestédbchen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 3,00 1.126,13
114 | 23.03.2018 0f | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 20,23 1.105,90
115 | 23.03.2018 0( | Waschpulver - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 3,49 1.102,41
116 | 23.03.2018 0f | Sterile Wattestédbchen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 25,00 1.077,41
117 | 23.03.2018 0! | Kabelverldangerungen (Reinigungsmaschine) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 16,98 1.060,43
118 | 23.03.2018 0! | Meerrettich, Knoblauch, Kakao, Sahne, Milch, Tee-Eier - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 45,04 1.015,39
119 | 23.03.2018 0! | Plakate - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 59,60 955,79
120 | 23.03.2018 0! | Luftballone - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 14,45 941,34
121 | 23.03.2018 0! | Rote Zwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,49 939,85
122 | 05.04.2018 0f | DVD - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 9,90 929,95
123 | 05.04.2018 0! | Furniermesser, Magnete - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 14,97 914,98
124 | 05.04.2018 0! | SchlieBanlage fir das Gatter im Innenhof - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 191,30 723,68
125 | 05.04.2018 0f | Zylinderschloss fur das Gatter im Innenhof - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 24,00 699,68
126 | 05.04.2018 0! | Fremdsprachenwettbewerb Tirol - Zugfahrkarten 2.2.1.2.01.02.005 16,15 683,53
127 | 09.04.2018 0( |Backpulver, Kleiderhaken - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 8,95 674,58
128 | 09.04.2018 0f | Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,99 671,59
129 | 09.04.2018 0!I | Plakate, Kartone - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 5,32 666,27
130 | 09.04.2018 O0f | Mineralwasser - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 5,31 660,96
131 | 09.04.2018 0f | Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 5,98 654,98
132 | 09.04.2018 0! | Magnete (fur Prof. Watschinger - Tafeln im Gang) - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 32,94 622,04

11.01.2019 - 08:51 6/24




TFO Bruneck Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
133 | 09.04.2018 0f | Spraydosen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 12,57 609,47
134 | 11.04.2018 0! | Film "Das System Milch" (Klassen 4EIA, 4EIB, 5EIA, 5EIB, 5MaA) - Ode 2.2.1.2.01.02.005 534,00 75,47
135| 11.04.2018 0f | Wanduhren fir Projekt - Action Vécklabruck 2.2.1.1.01.02.007 11,70 63,77
Summe Periode 1 5.000,00 4.936,23 63,77
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Ubertrag / Riporto - 63,77 63,77

1| 13.04.2018 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.936,23 5.000,00
2| 27.04.2018 0! |Lehrausgang nach Trient (Klassen 5MaB und 5MaC) - Bustickets 2.2.1.2.01.02.005 52,80 4.947,20
3| 27.04.2018 0! | Rulckerstattung von Spesen an die Mitglieder des Landesbeirates der E | 2.2.1.2.01.02.001 54,00 4.893,20
4 | 27.04.2018 O | Zeitungen und Zeitschriften Mérz 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 180,40 4.712,80
5| 27.04.2018 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3Ch) - Tiroler Landesmuseen 2.2.1.2.01.02.005 46,00 4.666,80
6 | 27.04.2018 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3EIA) - Tiroler Landesmuseen 2.2.1.2.01.02.005 36,00 4.630,80
7 | 27.04.2018 0( | Permanentmarker - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 71,40 4.559,40
8 | 27.04.2018 0I | Alkohol - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 6,57 4.552,83
9| 27.04.2018 0( | Rosen, Zwiebeln - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 3,88 4.548,95
10 | 27.04.2018 Of | Watte - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 5,40 4.543,55
11 | 27.04.2018 0! | Tintenkiller - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.001 3,96 4.539,59
12 | 27.04.2018 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 92,50 4.447,09
13 | 27.04.2018 0! | SchweiBdraht - OBI 2.2.1.1.01.02.007 5,29 4.441,80
14 | 27.04.2018 0! |Teile fur Fahrradreparatur - Sportler 2.2.1.1.01.02.007 42,75 4.399,05
15| 27.04.2018 0! | Mineralwasser - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 17,70 4.381,35
16 | 27.04.2018 0! | Lehrfahrt nach Augsburg (Klasse 5MaB) - Zugfahrkarten 2.2.1.2.01.02.005 911,20 3.470,15
17 | 27.04.2018 0f | Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,99 3.467,16
18 | 27.04.2018 O [ Rote Zweibeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,49 3.465,67
19 | 27.04.2018 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 98,50 3.367,17
20 | 27.04.2018 0! |Kette, Klebebander - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 39,60 3.327,57
21 | 27.04.2018 0! | Rostldser und Kette - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 16,00 3.311,57
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22| 27.04.2018 0! |Lehrausgang nach Innsbruck (3EIB) - Tiroler Landesmuseen 2.2.1.2.01.02.005 36,00 3.275,57
23| 27.04.2018 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (3MaB) - Tiroler Landesmuseen 2.2.1.2.01.02.005 34,00 3.241,57
24 | 27.04.2018 0! | Kartoffeln - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 0,37 3.241,20
25 | 27.04.2018 0! | Wasserpest - Mondial Zoo 2.2.1.1.01.02.007 6,00 3.235,20
26 | 27.04.2018 0! | Luftballone - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 8,00 3.227,20
27 | 27.04.2018 0! | Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 16,00 3.211,20
28 | 27.04.2018 0! | Salz - Eurospar 2.2.1.1.01.05.999 1,80 3.209,40
29 | 27.04.2018 0! | Kugellager - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 45,61 3.163,79
30 | 27.04.2018 0! | Lehrausgang nach Bozen (5Ch) - Cooperativa Italia (Luftschutzkeller) 2.2.1.2.01.02.005 45,00 3.118,79
31| 27.04.2018 0!I | Einschreiben Kammerer Franz 2.2.1.2.01.14.002 5,00 3.113,79
32| 27.04.2018 0! | Essig, Backpulver, Zitronensaft, Radieschen, Rotkraut - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,98 3.105,81
33| 27.04.2018 0! | Reparatur Waschmaschine - Elektro Reichhalter 2.2.1.2.01.07.004 230,00 2.875,81
34 | 27.04.2018 0! | Lehrausgang nach Mantua (4Ch und 4MaB) - Museo Civico di Palazzo = | 2.2.1.2.01.02.005 124,00 2.751,81
35| 17.05.2018 0! | Theater "Sophie Scholl" (Klassen 4Ch, 4MaA, 4MaB, 5Ch, 5EIA, 5EIB, £ | 2.2.1.2.01.02.005 726,00 2.025,81
36 | 17.05.2018 O« | Rickverglitung von Fahrspesen an die Mitglieder des Landesbeirats de | 2.2.1.2.01.02.001 47,94 1.977,87
37| 17.05.2018 0! | Kartoffeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 0,36 1.977,51
38 | 17.05.2018 0! | Hufeisen - Beikircher Griinland 2.2.1.1.01.02.007 25,20 1.952,31
39 | 17.05.2018 0! |Kleber, Rostléser - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 11,00 1.941,31
40 | 17.05.2018 Ot [ Benzin fir Rasenmaher - Selfcenter 2.2.1.1.01.02.007 22,00 1.919,31
41 | 17.05.2018 0! | Zeitungen und Zeitschriften April 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 180,40 1.738,91
42 | 17.05.2018 Ot [ Abladen von Material - Oberhauser Markus 2.2.1.2.01.99.999 195,20 1.543,71
43 | 17.05.2018 0Of | Rechenmaschine, Papierrolle - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 81,06 1.462,65
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44 | 17.05.2018 0! | Lehrausgang nach Sterzing (Klasse 2A) - Bergbaumuseum Ridnaun 2.2.1.2.01.02.005 105,00 1.357,65
45 | 17.05.2018 0! | Verchiedene Arzneimittel fiir Chromatographie - Apotheke von Zieglau | 2.2.1.1.01.02.007 21,86 1.335,79
46 | 17.05.2018 0! | Mineralwasser, Kartoffelstarke, Ohrenstabchen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 6,54 1.329,25
47 | 17.05.2018 0! | Fahrradzubehdr - Fahrradhaus Mahlknecht 2.2.1.1.01.02.007 19,00 1.310,25
48 | 17.05.2018 0! | Barlappsporen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 29,00 1.281,25
49 | 17.05.2018 0! | Rasierklingen - Marka 2.2.1.1.01.02.007 5,16 1.276,09
50 | 17.05.2018 0f |Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,99 1.273,10
51 | 17.05.2018 0! | Bananen, Cola, Mentos, Haribo, Luftballone - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 21,50 1.251,60
52 | 17.05.2018 0I | Schwedenbomben - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 0,89 1.250,71
53 | 17.05.2018 0! | Gripzange, Schraubzwinge, Anschlagwinkel - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 220,97 1.029,74
54 | 17.05.2018 0! | Maiausflug nach Prettau (Klasse 3EIA) - Bergbaumuseum Prettau 2.2.1.2.01.02.005 72,00 957,74
55| 17.05.2018 0! | Lehrausgang nach St. Lorenzen (Klasse 1F) - Museum Mansio Sebatur | 2.2.1.2.01.02.005 35,00 922,74
56 | 17.05.2018 0( | Marmelade, Milch, Sahne - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 6,24 916,50
57 | 17.05.2018 0! | Rote Zwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,49 915,01
58 | 17.05.2018 OI | Feuerzeuge - Enrico Puerari 2.2.1.1.01.02.007 45,00 870,01
59 | 17.05.2018 0! | Ameisengift - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.05.999 8,70 861,31
60 | 17.05.2018 0! | Lehrausgang nach Minchen (Klasse 3MaB) - Deutsches Museum 2.2.1.2.01.02.005 44,00 817,31
61 | 17.05.2018 0! | Lehrausgang nach Minchen (Klassen 2D und 2F) - Deutsches Museum | 2.2.1.2.01.02.005 328,00 489,31
62 | 17.05.2018 0! | Pflaster, Spannmittel - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 25,28 464,03
63 | 17.05.2018 0! | Lehrausgang nach Lienz am 15.05.2018 (Klasse 1B) - Curatorium Pro 2.2.1.2.01.02.005 80,00 384,03
64 | 17.05.2018 0! | Lehrausgang nach Lienz (Klasse 1F) - Curatorium Pro Agunto 2.2.1.2.01.02.005 52,00 332,03
65 | 18.05.2018 0! | Lehrausgang nach Miinchen (Klasse 5MaA) - BMW Museum 2.2.1.2.01.02.005 119,00 213,03
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66 | 25.05.2018 0! | Sahne, Plastikl6ffel, Milch - Despar 2.2.1.1.01.02.007 8,54 204,49
67 | 25.05.2018 0! | Erde, Bohnensamen - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.007 7,94 196,55
68 | 25.05.2018 O | Rapsél - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 8,18 188,37
69 | 25.05.2018 O | Zwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,49 186,88
70 | 25.05.2018 Ot | Trauben - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 9,34 177,54
71 | 25.05.2018 0! | Plastikbecher, Plastikl6ffel, Plastikmesser, Sahne, Milch, Erdbeeren - S | 2.2.1.1.01.02.007 31,66 145,88
72 | 25.05.2018 0! |Kerze (Care-Team) - Trayah 2.2.1.1.01.02.999 14,00 131,88
73 | 25.05.2018 0! | Druckpatrone fur den Plotter - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 80,48 51,40
74 | 28.05.2018 0! | Klebeband, Isolierband, Batterien - OBI 2.2.1.1.01.02.007 50,50 0,90

Summe Periode 2 5.000,00 4.999,10 0,90
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto - 0,90 0,90

1 | 28.05.2018 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.999,10 5.000,00
2| 13.06.2018 0! | Gutschein fir einen Referenten (Care-Team) - Athesia 2.2.1.1.01.02.009 25,00 4.975,00
3| 13.06.2018 0Of | Tomaten - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 1,59 4.973,41
4 | 13.06.2018 0f | Tomatensaft, Salz - Despar 2.2.1.1.01.02.007 4,95 4.968,46
5| 13.06.2018 0! | Wasserpest - Mondial Zoo 2.2.1.1.01.02.007 1,00 4.967,46
6 | 13.06.2018 0! | Blaukraut - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 0,82 4.966,64
7 | 13.06.2018 0!I | Zitronensaft, Radieschen, Ronen - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 7,40 4.959,24
8 | 13.06.2018 0! | Zeitungen und Zeitschriften Mai 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 193,20 4.766,04
9 | 13.06.2018 0!I | Gewindekleber fir Reparatur - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,60 4.759,44
10 | 13.06.2018 0! | Salz fur Spulmaschine - Conad 2.2.1.1.01.05.999 1,15 4.758,29
11 | 13.06.2018 0! | Lehrausgang nach Innichen (Klasse 1A) - 3 Zinnen Dolomites (Funbob | 2.2.1.2.01.02.005 94,40 4.663,89
12 | 13.06.2018 0! | Lehrausgang nach Passeier (Klasse 1D) - Museum Passeier 2.2.1.2.01.02.005 72,00 4.591,89
13 | 13.06.2018 O! | Zitronen - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 4,86 4.587,03
14 | 13.06.2018 0! | Farbspray, Schmiermittel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 30,00 4.557,03
15 | 13.06.2018 0! | Wasserstoffperoxid - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 7,30 4.549,73
16 | 13.06.2018 0! | Reparaturset und Pumpe fir Dienstfahrrad - Sportler 2.2.1.1.01.02.007 29,86 4.519,87
17 | 13.06.2018 O [ Mesnerdienst - Parrei Maria Himmelfahrt (Rainkirche) 2.2.1.2.01.02.005 50,00 4.469,87
18 | 13.06.2018 Ot [ Archivschachteln, Korrekturroller - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 43,97 4.425,90
19 | 13.06.2018 0! | Papier flr Zeugnisse - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 16,30 4.409,60
20 | 27.07.2018 0! | Verlangerungskabel, Zement - OBI 2.2.1.1.01.02.007 35,26 4.374,34
21 | 27.07.2018 Ot | Schraubenzieher - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 12,99 4.361,35
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22| 27.07.2018 0! | Schrauben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 8,47 4.352,88
23 | 27.07.2018 0! | Sporttag - Hallenbad Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 329,00 4.023,88
24 | 27.07.2018 0! | Sporttag - Kron GmbH (BogenschieBen) 2.2.1.2.01.02.005 340,00 3.683,88
25| 27.07.2018 0! | Sporttag - Sportbar Luttach (Minigolf) 2.2.1.2.01.02.005 154,00 3.529,88
26 | 27.07.2018 0! | Kuverts, Papier flur Zeugnisse und Diplome - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 28,45 3.501,43
27 | 27.07.2018 Ot | Zugfedern - Eisenwaren Mair Zeugschmied 2.2.1.1.01.02.007 26,00 3.475,43
28 | 27.07.2018 0! | Schmiermittel - Eisenwaren Mair Zeugschmied 2.2.1.1.01.02.007 16,00 3.459,43
29 | 27.07.2018 0! | Essig - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 6,50 3.452,93
30 | 27.07.2018 0! | Druckpatronen, Notizbuch - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.001 115,98 3.336,95
31| 27.07.2018 0! | Kokosnussdl - Marka 2.2.1.1.01.02.007 14,90 3.322,05
32| 27.07.2018 0! | Spanplattenschrauben, Scharnier - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 24,92 3.297,13
33| 27.07.2018 0! | Luftspray - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 5,90 3.291,23
34 | 27.07.2018 Ot | Schleifpapier fir die Reinigung - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 1,50 3.289,73
35| 27.07.2018 0! | Luftspray - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 2,60 3.287,13
36 | 27.07.2018 0! | Festplatte fir Filme - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 49,90 3.237,23
37 | 27.07.2018 0! | Reinigungsticher - Optic Rapid 2.2.1.1.01.05.999 19,50 3.217,73
38 | 27.08.2018 0! | Zeitungen und Zeitschriften Juni 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 93,40 3.124,33
39 | 27.08.2018 0! | Silikon, Drahtseil, Kleber, Klemmen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 18,00 3.106,33
40 | 27.08.2018 O [ Unkrautvernichter und Ersatzkartusche - OBI 2.2.1.1.01.02.007 59,98 3.046,35
41 | 27.08.2018 0! | Spiralbohrer - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 22,36 3.023,99
42 | 27.08.2018 0f | Lampen fir Kihlschrank - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 6,00 3.017,99
43 | 27.08.2018 0! | Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 2,20 3.015,79

11.01.2019 - 08:51 13/24




TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 27.08.2018 0! | Stahlnagel, Eisennégel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 9,80 3.005,99
45 | 27.08.2018 0! | Turscharniere - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 17,52 2.988,47
46 | 27.08.2018 0! | Schlussel fir die Késtchen - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 165,66 2.822,81
47 | 27.08.2018 0! | Kleinteile - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 2,70 2.820,11
48 | 27.08.2018 0! | Reparatur des Fahrrads - Fahrradhaus Mahlknecht 2.2.1.2.01.07.005 172,00 2.648,11
49 | 29.08.2018 0! | Blromaterial - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 48,30 2.599,81
50 [ 03.09.2018 0f | Kondolenzkarten (Care-Team) - Liturgica 2.2.1.1.01.02.001 14,40 2.585,41
51 | 03.09.2018 O0f |Inbusschlissel, Klebeband, Winkelschlisselsatz - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 24,00 2.561,41
52| 03.09.2018 0! | Pflaster - Lidl 2.2.1.1.01.05.999 9,56 2.551,85
53| 03.09.2018 0O( |Lampen - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 8,00 2.543,85
54 | 03.09.2018 0! | Handbesen - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 12,50 2.531,35
55 | 03.09.2018 0!I | Ersatzteile fir das Fahrrad - Fahrradhaus Mahlknecht 2.2.1.1.01.02.007 8,00 2.523,35
56 | 03.09.2018 0! | Verbandsmaterial - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 1,99 2.521,36
57 | 03.09.2018 O« | Akkuschrauber - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 49,99 2.471,37
58 | 20.09.2018 0! | Bicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 136,80 2.334,57
59 | 20.09.2018 0! |Radieschen, Zitronensaft, Rote Beete - MD 2.2.1.1.01.02.007 9,51 2.325,06
60 [ 20.09.2018 0! |Buch - Athesia 2.2.1.1.01.01.002 11,00 2.314,06
61 | 20.09.2018 0! | Wasserglaser - Supertip 2.2.1.1.01.02.999 19,90 2.294,16
62 | 20.09.2018 0! | Reinigungsmaterial - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 10,65 2.283,51
63 | 20.09.2018 0! | Tintenpatronen fir Direktor - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 76,45 2.207,06
64 | 20.09.2018 0! | Handseife - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,92 2.199,14
65 | 20.09.2018 0! | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 24,00 2.175,14
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66 | 20.09.2018 Ot | Reismehl, Bienenwachs - Reform Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 19,94 2.155,20
67 | 20.09.2018 0! | Radieschen, Rotkohl, Ronen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 5,29 2.149,91
68 | 20.09.2018 O | 10 Handbesen - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 10,00 2.139,91
69 | 20.09.2018 Of | Samen - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.007 5,08 2.134,83
70 | 20.09.2018 O | Modellauto - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 89,00 2.045,83
71| 20.09.2018 0 | Lampen - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 15,00 2.030,83
72 | 20.09.2018 Ot | Einlegeblatter fir Broschiiren - Pixie 2.2.1.2.01.02.004 95,00 1.935,83
73| 20.09.2018 Ot | Nylon - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.007 38,34 1.897,49
74 | 20.09.2018 0! | Gewindebohrer, Scheiben, Schrauben, Muttern - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 106,94 1.790,55
75 | 20.09.2018 Ot | Doppelklebestreifen - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.001 3,40 1.787,15
76 | 21.09.2018 0! | Plexiglas fur die Wegweiser - Glaszentrum 2.2.1.1.01.02.007 63,44 1.723,71
77 | 21.09.2018 Ot | Blcher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 52,00 1.671,71
78 | 21.09.2018 0! | Hydraulikgerat, Klebeband - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 27,98 1.643,73
79 | 24.09.2018 0! | Ruckvergiutung von Fahrspesen an die Mitglieder des Landesbeirats de | 2.2.1.2.01.02.001 47,04 1.596,69
80 | 28.09.2018 O | Lampen - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 20,00 1.576,69
81 | 28.09.2018 0! | Lebensmittel, Getrédnke - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 8,55 1.568,14
82 | 28.09.2018 Ot | Zweikomponentenkleber - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 14,00 1.554,14
83 | 28.09.2018 0! | Spulmittel - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,25 1.551,89
84 | 28.09.2018 0! | Plastikrohr - OBI 2.2.1.1.01.02.007 1,59 1.550,30
85 | 28.09.2018 0! | Cola - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 0,49 1.549,81
86 | 28.09.2018 0! | Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 5,00 1.544,81
87 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Olang (Klasse 1B) - Kron GmbH 2.2.1.2.01.02.005 160,00 1.384,81
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88 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Luttach (Klasse 1E) - Sportbar Luttach 2.2.1.2.01.02.005 66,50 1.318,31
89 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Steinhaus (Klasse 1F) - Ahrntal Adventure 2.2.1.2.01.02.005 270,00 1.048,31
90 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Terenten (Klasse 2B) - Mini Golf Club Terenten 2.2.1.2.01.02.005 42,50 1.005,81
91 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Terenten (Klasse 2C) - Mini Golf Club Terenten 2.2.1.2.01.02.005 47,50 958,31
92 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Olang (Klasse 3ChA) - Kron GmbH 2.2.1.2.01.02.005 140,00 818,31
93 | 28.09.2018 0! | Herbstausflug nach Issing (Klasse 3ChB) - Kronaction GmbH 2.2.1.2.01.02.005 108,00 710,31
94 | 28.09.2018 0! | Zundholzer, Batterien - OBI 2.2.1.1.01.02.007 16,47 693,84
95 | 28.09.2018 0! | Alkohol, Glassex - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 18,66 675,18
96 | 01.10.2018 Ot | Silikon und Lochplattenwinkel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 4,40 670,78
97 | 01.10.2018 Ot | Benzin fiur den Rasenmaéher - Selfcenter 2.2.1.1.01.02.007 17,71 653,07
98 | 01.10.2018 0! | BlUromaterial - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 140,16 512,91
99 | 01.10.2018 0! | BlUromaterial - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 47,21 465,70

100 | 01.10.2018 OI | Thermostat - E. Innerhofer 2.2.1.1.01.02.007 35,00 430,70
101 | 01.10.2018 0! | Nachschlissel - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 205,00 225,70
102 | 01.10.2018 0! | Fettspray - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 5,40 220,30
103 | 01.10.2018 0f |Spagat - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,10 214,20
Summe Periode 3 5.000,00 4.785,80 214,20
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 214,20 214,20

1| 01.10.2018 0t | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.785,80 5.000,00
2| 02.10.2018 0! |Herbstausflug nach Olang (Klasse 2D) - Kron GmbH 2.2.1.2.01.02.005 190,00 4.810,00
3| 02.10.2018 Of | DVD - Enrico Puerari 2.2.1.1.01.01.002 14,90 4.795,10
4| 02.10.2018 0f | Nachschlissel - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 82,00 4.713,10
5| 05.10.2018 0I | Doppekleber - Despar 2.2.1.1.01.02.007 3,40 4.709,70
6 | 05.10.2018 O0f | Tomaten, Zucchini, Zwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,79 4.706,91
7 | 05.10.2018 0! | Petersilie, Milch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 4,02 4.702,89
8| 05.10.2018 0 | Dymo Prégeband - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 47,00 4.655,89
9| 05.10.2018 O0( | Leistungsmesser - OBI 2.2.1.1.01.02.007 19,99 4.635,90
10 | 05.10.2018 0! | Kerzen, Teelichter - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,70 4.622,20
11 | 05.10.2018 0! | Aspirin - Apotheke von Zeiglauer 2.2.1.1.01.02.007 6,48 4.615,72
12 | 05.10.2018 Ot | Gummizlge (fur Schulwarte) - Lidl 2.2.1.1.01.02.999 8,99 4.606,73
13 | 05.10.2018 O | Deodorants - DM 2.2.1.1.01.02.007 5,95 4.600,78
14 | 05.10.2018 0! | Plastikbecher, Antitranspirants - MD 2.2.1.1.01.02.007 7,25 4.593,53
15 | 05.10.2018 0! | Radreparaturwerkzeuge - OBI 2.2.1.1.01.02.007 25,97 4.567,56
16 | 09.10.2018 0! | Zeitungen und Zeitschriften September 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 147,60 4.419,96
17 | 09.10.2018 0! | Leiter - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 49,99 4.369,97
18 | 09.10.2018 Ot | Desinfektionsmittel fiir Erste Hilfe - Aldi 2.2.1.1.01.05.999 1,10 4.368,87
19| 10.10.2018 O« |Rickvergitung von Fahrspesen an die Mitglieder des Landesbeirats de | 2.2.1.2.01.02.001 54,82 4.314,05
20 | 11.10.2018 Ot | Lehrausgang nach Mayrhofen (Klasse 5MaA) - Verbund Tourismus Gm 2.2.1.2.01.02.005 64,00 4.250,05
21| 13.11.2018 0! | Blumenzwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 15,54 4.234,51
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22| 13.11.2018 0! | Lakritze, Smarties, Haribo, Cola Fanta, Red Bull, Eistee - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,92 4.220,59
23 | 13.11.2018 Ot | Garspunt fir Bierbrauen - LHG Sidtirol 2.2.1.1.01.02.007 5,95 4.214,64
24 | 13.11.2018 Ot | Dorsch, Lachs - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 8,05 4.206,59
25| 13.11.2018 0! | Petersilie, Cola, Honig, Zitronensirup - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 10,02 4.196,57
26 | 13.11.2018 0! | Spulmittel, Brillenputztiicher - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,78 4.193,79
27 | 13.11.2018 0! | Zitronensaure - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 4,83 4.188,96
28 | 13.11.2018 0! | Wasserpest - Mondial Zoo 2.2.1.1.01.02.007 5,00 4.183,96
29 | 13.11.2018 0! |Kaffee - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,79 4.181,17
30| 13.11.2018 0I |Lehrausgang nach Gummer (Klasse 1B) - Planetarium 2.2.1.2.01.02.005 72,00 4.109,17
31 13.11.2018 0! |Lehrausgang nach Gummer (Klasse 1E) - Planetarium 2.2.1.2.01.02.005 72,00 4.037,17
32| 13.11.2018 0! | Lehrausgang nach Gummer (Klassen 1B und 1E) - Amateurastronome 2.2.1.2.01.02.005 108,00 3.929,17
33| 13.11.2018 0t | Milchzucker - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 6,00 3.923,17
34| 13.11.2018 0! | Kabel, Stecker - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 49,61 3.873,56
35| 13.11.2018 0! | Plastikbecher, -messer, -gabeln, -teller, Senf - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,61 3.859,95
36 | 13.11.2018 0!« | Verschiedene Biersorten fiir das Projekt "Bierbrauen" - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 11,52 3.848,43
37| 13.11.2018 0! | Brezen fur das Projekt "Bierbrauen" - Gatterer 2.2.1.1.01.02.007 23,75 3.824,68
38| 13.11.2018 0! | WeiBwurste fir das Projekt "Bierbrauen” - Metzgerei Stolzlechner 2.2.1.1.01.02.007 29,00 3.795,68
39| 13.11.2018 0! |Lehrausgang nach St. Martin in Thurn (Klasse 4EIA) - Museumladin 2.2.1.2.01.02.005 34,00 3.761,68
40 | 13.11.2018 Ot [ Lehrausgang nach Gummer (Klasse 1A) - Planetarium 2.2.1.2.01.02.005 76,00 3.685,68
41 | 13.11.2018 0! | Lehrausgang nach Gummer (Klasse 1C) - Planetarium 2.2.1.2.01.02.005 84,00 3.601,68
42 | 13.11.2018 0! | Bleistiftminen - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 7,99 3.593,69
43| 13.11.2018 0! |Tee - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 5,90 3.587,79
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44 |1 13.11.2018 0!I [ Alaun-Salz - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 12,70 3.575,09
45| 13.11.2018 0! | Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,70 3.572,39
46 | 13.11.2018 0! | Spraydosen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,47 3.567,92
47 | 13.11.2018 0! | Zeitungen und Zeitschriften Oktober 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 171,00 3.396,92
48 | 13.11.2018 0I | Muttern, Schrauben, Gewindestange - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 55,85 3.341,07
49 | 13.11.2018 0! | Agar Agar - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 22,45 3.318,62
50 [ 13.11.2018 O | Sirup, Milch, Aromen, Zucker - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 15,65 3.302,97
51| 13.11.2018 0! | PVC-Schlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 1,50 3.301,47
52| 13.11.2018 0 | Schaum - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 8,90 3.292,57
53| 13.11.2018 0! |Erdbeeren - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.007 12,00 3.280,57
54 | 13.11.2018 O0( | Muttern, Schrauben, Schlisselringe - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 42,00 3.238,57
55| 13.11.2018 0Of | Wein - Bernardi 2.2.1.1.01.02.007 14,40 3.224,17
56 | 13.11.2018 0! | Kakao, Plastikloffel, Zucker, Milch, Sahne - Despar 2.2.1.1.01.02.007 20,25 3.203,92
57 | 13.11.2018 0( | Wein - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 25,20 3.178,72
58 | 13.11.2018 0! | Verschiedene Weine - Scheiber 2.2.1.1.01.02.007 43,00 3.135,72
59| 13.11.2018 0! | Wein - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 8,50 3.127,22
60 | 13.11.2018 O! | Batterien, Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,86 3.115,36
61 | 13.11.2018 O! | Kalziumlaktat - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 16,82 3.098,54
62 | 13.11.2018 0! | Gelatine, Schwammtlicher - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 23,30 3.075,24
63| 13.11.2018 0f | Tintenpatrone - Mediaworld 2.2.1.1.01.02.001 35,99 3.039,25
64 | 13.11.2018 0! | Besuch der Erzdhlung "Tales from Wales" (Klasse 2B) - Jugendhaus K¢ | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 2.983,25
65 | 13.11.2018 O | Besuch der Erzéhlung "Tales from Wales" (Klasse 4EIA) - Jugendhaus 2.2.1.2.01.02.005 52,50 2.930,75
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66 | 13.11.2018 O | Feuerzeuge - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 6,36 2.924,39
67 | 19.11.2018 0! | Roter Farbstoff - Horvat 2.2.1.1.01.02.007 2,20 2.922,19
68 | 19.11.2018 0! | Cola, Milch, Eisbeutel, Bonbons, Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 40,82 2.881,37
69 | 19.11.2018 0! | Erdbeeren - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.007 16,00 2.865,37
70 | 19.11.2018 0Ot | Sahne - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 18,60 2.846,77
71 | 19.11.2018 Ot | Materialien fir Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 25,00 2.821,77
72 | 19.11.2018 0! |Klebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,10 2.815,67
73| 19.11.2018 0! | Plakatkarton, Musterklammern - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 3,60 2.812,07
74 | 19.11.2018 0! | Sterile Wattestabchen, Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 91,80 2.720,27
75| 19.11.2018 0Ot | Werkzeuge fir Radreparatur - Forbiker 2.2.1.1.01.02.007 61,70 2.658,57
76 | 19.11.2018 0! | Knopfbatterien - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,47 2.654,10
77 | 19.11.2018 0! |Kleber - OBI 2.2.1.1.01.02.007 11,99 2.642,11
78 | 19.11.2018 O | Entschaumer - Parfumerie Max von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 12,95 2.629,16
79 | 19.11.2018 0! |Kleber - OBI 2.2.1.1.01.02.007 8,99 2.620,17
80 | 19.11.2018 0! |iPad mit Stift - Apple authorized reseller 1.1.2.2.02.07.05.001 838,00 1.782,17
81| 19.11.2018 0! | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 24,00 1.758,17
82 | 19.11.2018 0! | Blumenuntersatze - Blumen Mahlknecht 2.2.1.1.01.02.999 3,70 1.754,47
83 | 19.11.2018 0! | Bienenwachs, Pfefferminzodl - Reform Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 29,80 1.724,67
84| 19.11.2018 0! | Bucher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 53,40 1.671,27
85| 27.11.2018 0! | Adventkranz und Kerzen - Parfumerie Max von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.662,27
86 | 27.11.2018 0! | Staubsaugerschlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 28,00 1.634,27
87 | 27.11.2018 0Ot | Milch, Marmelade, Joghurt, Eier - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,64 1.620,63
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88 | 27.11.2018 0! | Wein - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 8,50 1.612,13
89 | 27.11.2018 0! | Verschiedene Weine - Scheiber 2.2.1.1.01.02.007 57,40 1.554,73
90 | 27.11.2018 O! | Batterien - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,70 1.548,03
91 | 27.11.2018 0! | Klebestreifen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,98 1.545,05
92 | 27.11.2018 Ot | Wein - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 25,20 1.519,85
93 | 27.11.2018 0! | Zwiebeln - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 0,79 1.519,06
94 | 27.11.2018 0! | Steigende Ballone/Laternen - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 16,50 1.502,56
95 | 27.11.2018 Ot | Universalkleber - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,89 1.494,67
96 | 27.11.2018 0t | Milch, Deckel fir Glaser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 17,41 1.477,26
97 | 27.11.2018 Ot | Lebensmittel (Treffen Schulverbund) - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.009 228,50 1.248,76
98 | 27.11.2018 0! | Weine, Lebensmittel, Klebestreifen, Luftballone, Schneidbretter - Supe | 2.2.1.1.01.02.007 75,81 1.172,95
99 | 27.11.2018 0! | Toilettenblrsten flir eine Schulwartin - E. Innerhofer 2.2.1.1.01.05.999 64,00 1.108,95

100 | 27.11.2018 0! | Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 1,99 1.106,96
101 | 27.11.2018 0! | Geschenkskorb fiir einen Referenten (Projekt "Alpine Umwelt") - Bio-lc | 2.2.1.1.01.02.009 21,45 1.085,51
102 | 30.11.2018 0! |Lebensmittel fur Projekt "Kekse backen" - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 19,80 1.065,71
103 | 30.11.2018 0Of | Schaumgummi fiir Sitzecken (fiir Ottl) - Eurodecor 2000 2.2.1.1.01.02.007 220,00 845,71
104 | 30.11.2018 0! |Lebensmittel fir Projekt "Kekse backen" - Lebensmittel Horvat 2.2.1.1.01.02.007 3,20 842,51
105 | 30.11.2018 0! | Spezialkleber - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,90 834,61
106 | 30.11.2018 Of | Essig - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,54 833,07
107 | 30.11.2018 OI | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 21,50 811,57
108 | 30.11.2018 0! | Batterien, Patatine - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 16,86 794,71
109 | 30.11.2018 O0f | Zucker - Reform Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 11,50 783,21
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110 | 30.11.2018 0f | Natriumalginat, verschiedene Zuckersorten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 70,00 713,21
111 | 30.11.2018 0( | Zitronen, Marmelade, Peperoni, Kartoffeln, Joghurt, Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 22,93 690,28
112 | 30.11.2018 0f | Wasserpest - Mondial Zoo 2.2.1.1.01.02.007 6,00 684,28
113 | 04.12.2018 0f | Emser Pastillen - Apotheke "Zum Tiroler Adler" 2.2.1.1.01.02.007 19,00 665,28
114 | 04.12.2018 0f | Handschuhe (PSA) - Grohe 2.2.1.1.01.02.004 43,80 621,48
115 | 05.12.2018 O0fI | Blicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.02.999 39,60 581,88
116 | 05.12.2018 O0f | Blicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 70,00 511,88
117 | 05.12.2018 0 | Strohkranz fiir Advent - OBI 2.2.1.1.01.02.999 2,49 509,39
118 | 06.12.2018 0f | Zeitungen und Zeitschriften November 2018 - Presseshop 2.2.1.1.01.01.001 187,00 322,39
119 | 06.12.2018 OI | Schrauben, Werkzeuge - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 106,74 215,65
120 | 07.12.2018 0! | Milch, Zucker, Sahne, Kapseln fir Sahne, Limetten - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 46,05 169,60
121 | 07.12.2018 0! | Erdbeeren, Himbeeren - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 25,56 144,04
122 | 07.12.2018 0! | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 16,15 127,89
123 | 07.12.2018 0! | Plastikbecher, Pappbecher, Plastiklffel, Sahne, Schokolade - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 23,27 104,62
124 | 07.12.2018 0! | Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,00 101,62
125 | 07.12.2018 0! | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 23,50 78,12

Summe Periode 4 5.000,00 4.921,88 78,12
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Ubertrag / Riporto 78,12 78,12

1| 10.12.2018 0t | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.921,88 5.000,00
2| 12.12.2018 O | Spray, Rostléser - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 16,40 4.983,60
3| 12.12.2018 0! |6 Stempelmarken fiir die Buchhaltungsregister (Buchhaltungsjournal v | 2.2.1.9.01.01.002 192,00 4.791,60
4| 14.12.2018 O( | Glassex, Luftballone, beschichtete Garze - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 25,16 4.766,44
5| 14.12.2018 0! | Cola - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 5,56 4.760,88
6 | 14.12.2018 0! | Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,00 4.758,88
7 | 14.12.2018 0! | Glihwein - Brunecker Weihnacht 2.2.1.1.01.02.007 7,00 4.751,88
8| 14.12.2018 0! | Glihwein - Brunecker Weihnacht 2.2.1.1.01.02.007 7,00 4.744,88
9| 14.12.2018 0f | Gluhwein - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,99 4.740,89
10 | 14.12.2018 0! | Lehrausgang nach Dachau (Klasse MaC) - KZ Gedenkstatte Dachau 2.2.1.2.01.02.005 90,00 4.650,89
11| 14.12.2018 0! | Teelichter - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,98 4.642,91
12 | 14.12.2018 0! | Gluhwein, Patatine, NlUsse, Lampen, Margarine, Butter - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 27,10 4.615,81
13| 17.12.2018 0! | Lehrfahrt nach Athen - Aufenthaltsabgabe fir die Schiler 2.2.1.2.01.02.005 30,00 4.585,81
14 | 17.12.2018 0! | Lehrausgang auf den Klausberg (Klasse 5EIA) - Klausberg AG (Besicht 2.2.1.2.01.02.005 200,00 4.385,81
15| 17.12.2018 0! |Kinofilm "Es war einmal Indianerland" (Klasse 4EIB) - Capitol 1 2.2.1.2.01.02.005 60,00 4.325,81
16 | 18.12.2018 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 22,60 4.303,21
17 | 18.12.2018 0! | Einschreiben Transkom KG 2.2.1.2.01.14.002 8,05 4.295,16
18 | 18.12.2018 0! | Schaufelstiel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 2,50 4.292,66
19 | 18.12.2018 0! | Einschreiben Amt flir Schulfiirsorge 2.2.1.2.01.14.002 11,05 4.281,61
20 | 18.12.2018 0! | Schrauben, Beilegscheiben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 1,60 4.280,01
21 | 18.12.2018 Ot | Universalspray fir die Laubsage - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 7,70 4.272,31
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22 | 18.12.2018 Ot | Akkuschrauber - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 24,99 4.247,32
23 | 18.12.2018 Ot | Akkuschrauber - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 24,99 4.222,33
24 | 18.12.2018 0! | Filze fur Tische - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 24,00 4.198,33
25 | 18.12.2018 0! | Filze fur Tische - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,20 4.192,13
26 | 18.12.2018 0! | Paket (Dokumente) an das Amt fur Schulflirsorge verschickt 2.2.1.2.01.14.002 13,90 4.178,23
27 | 18.12.2018 0! | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 5,60 4.172,63
28 | 18.12.2018 0! | Salz, Klarspliler - Conad 2.2.1.1.01.05.999 3,96 4.168,67
29 | 18.12.2018 0! | Klebestick fir Sagmeister - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 18,00 4.150,67
30 | 18.12.2018 0! | Druckpatrone fir den Schulsekretér - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 35,06 4.115,61
31| 19.12.2018 0! | Ruckvergiitung von Fahrspesen an die Mitglieder des Landesbeirats de | 2.2.1.2.01.02.001 169,02 3.946,59
32| 19.12.2018 0! |Rickvergutung von Fahrspesen an die Mitglieder des Landesbeirats de | 2.2.1.2.01.02.001 58,50 3.888,09
33| 19.12.2018 Ot | Kleber und Silikonpistole - OBI 2.2.1.1.01.02.007 22,98 3.865,11
34 | 19.12.2018 0t | Wohndecke (fir kranke Personen) - Jobstreibizer 2.2.1.1.01.02.999 49,00 3.816,11
35| 19.12.2018 Ot | Decken (fur kranke Personen) - NKD 2.2.1.1.01.02.999 19,98 3.796,13
36 | 19.12.2018 0! | Wintersporttag in Mihlen in Taufers (Klasse 1F) - Forer Giinther (Eisla | 2.2.1.2.01.02.005 11,00 3.785,13

Summe Periode 5.000,00 1.214,87 3.785,13
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